Директору
ООО «Академическое»
В.Ю. Фоминцеву
от _________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)
проживающего по адресу: _____________________________
(наименование населенного пункта)
ул. ____________________________ д. _______ кв. ________
(наименование улицы)

     (№ дома)
(№ квартиры)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить архивную запись для просмотра видеонаблюдения в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Красноярск, ул. Академгородок, д. ____, с видеокамер(ы)                       № ____________, за период с _______ час. «____»  ______ 202__ г., по _______ час. «____»  _________  202___ года.
Краткое описание события: ____________________________________________________________
(кратко описать событие, по которому запрашивается архивная запись. Например: марка, цвет, гос номер автомобиля и что с ним произошло)
____________________________________________________________________________________
Мои реквизиты:* номер государственной регистрации права собственности на помещение в доме**: _______________________________________________________, от ____  ____  202__ г.
мобильный телефон (федеральный номер): ________________________________________.
E-mail: ______________________________________________________.
Подтверждаю, что ознакомлен с нормативно-правовыми актами (НПА): ст. 7 ГК РФ; ст. 152.1 ГК РФ; ст. 152.2 ГК РФ; ст. 11 АПК РФ; ст. 10 ГПК РФ; закон РФ от 21.07.1993 г., а также прочими НПА, касающимися сбора, хранения и передачи информации.

Обязуюсь использовать предоставленную учетную запись исключительно для личных целей и в рамках действующего законодательства.
________________________
(подпись заявителя)
«____» _____________ 202___  года
* Сведения, обязательные для заполнения собственниками и нанимателями помещений в доме.
** Для граждан, не являющихся собственниками помещений в доме, услуга по предоставлению архивной записи осуществляется на платной основе. При этом, строка, для указания государственной регистрации права собственности на помещение в доме, не заполняется.